
 

 

                                                               ２０１６年５月２０日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

キャビネット役員  様 

各クラブ会長・幹事 様 

 

                                             ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                                                          ガバナー 近藤正彦   

                                  社会福祉・障がい者支援委員会 委員長 Ｌ御厨正敬 

青少年健全育成・ライオンズクエスト委員会 委員長 Ｌ峰村 篤 

                              オリンピック・パラリンピック支援委員会  委員長 Ｌ清口 猛 

 

東京都障害者スポーツ大会 参加時の注意事項 

 

 

 拝啓 夏兆す候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 週末の５月２８日(土）２９日(日）に開催されます「第１７回東京都障害者スポーツ大会」(主

催・公益社団法人東京都障害者スポーツ協会）に多くのメンバーのご参加登録を頂き有り難う

御座います。 

  

ご参加の皆様に注意事項が有ります。 
 

１． 駐車場の件  

 

開催される、駒沢オリンピック公園総合運動場・陸上競技場に隣接する駐車場は、

両日とも関係者と来賓者用及び出場される方の車輌の駐車スペースとなっています。 
お車でお出での方は有料駐車場をお探しの上ご来場いただくか、公共交通機関をご利

用の上ご参加下さい。 
 

２．お弁当の件 
 

  両日お配りするお弁当は、午前１１時３０分よりお配りします。時間前は準備の都

合上お渡しできません。又混雑が予想されますので、各クラブの当日申込み数量を纏

めてお渡しします。銘々が取りに来られてもお渡しできませんのでご了承下さい。 

 

３．服装・履き物について 

   

   天候は曇が有り２５℃位の予報です。両日とも軽装で、白ライオン帽又は自クラ

ブのライオン帽を着用してご参加下さい。 

  履き物は、グランドに出ますので、なるべく運動靴でお願いします。 

 

以上各クラブの事務局･会長･幹事様は参加者にお伝え下さい。 

ご協力の程よろしくお願い致します。 

                                     敬具 


